trinta (30) horas para o

planejamento das aulas pelo(a) estagiário(a) e trinta (30) horas para realização da

prática em campo; e o encargo didático do(a) docente será de noventa (90) horas/aula.

 Estágio Supervisionado de Docência em Teatro III

Do total de cento e cinco (105) horas/aula, serão destinadas trinta (30) horas

para o desenvolvimento de conteúdos relativos à disciplina; trinta (30) horas para as

orientações de estágio individuais ou coletivas; vinte (20) horas para o planejamento

das aulas pelo(a) estagiário(a) e vinte e cinco (25) horas para realização da prática em